ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN HỒNG

       Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Liên Hồng, ngày      tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật

 Căn cứ đơn đề nghị xác định dạng tật và mức độ khuyết tật của cháu

Nguyễn Quỳnh Anh sinh 15/01/2016 và bà Nguyễn Thị Ngọ sinh 07/10/1965.

Căn cứ kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Liên Hồng họp ngày

07/05/2025 đối với cháu Quỳnh Anh và bà Ngọ. UBND xã Liên Hồng thông báo

công khai kết quả được xác định cụ thể như sau:

Họ và tên

(ông/bà)

Ngày  tháng

năm sinh
Thôn Dạng tật

Mức độ khuyết

tật

Nguyễn

Quỳnh Anh
15/01/2016 Đông Lai

Tâm thần,

Trí tuệ

Không xác định

được mức độ

khuyết tật

Nguyễn Thị

Ngọ
07/10/1965

Thượng

Trì
Nhìn, Khác

Không xác định

được mức độ

khuyết tật

Vậy UBND xã Liên Hồng thông báo công khai để toàn thể cán bộ và nhân

dân trong xã được biết. Nếu ông (bà) nào phát hiện nội dung công khai trên không

đúng sự thật, đề nghị ông (bà) báo cho ông Chủ tịch UBND xã, ông cán bộ

TB&XH xã.

Thời gian công khai từ 09h00 ngày 08/05/2025 đến 09h00 ngày 15/05/2025,

địa điểm công khai tại trụ sở UBND xã Liên Hồng, đài truyền thanh xã. Quá thời

gian công khai, nếu không ai có ý kiến gì khác nội dung thông báo, UBND xã đề

nghị các ông (bà) hay thân nhân đến gặp công chức VH-XH Phụ trách Lao động

TB&XH để được hướng dẫn giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT xã;thành viên hội đồng;

- Công chức LĐTBXH xã;

- Đài TT;trang TTĐT xã;

- Lưu: VT;

- Bà Ngọ, cháu Quỳnh Anh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ánh Nguyệt

		2025-05-08T08:46:09+0700

		2025-05-08T09:10:50+0700

		2025-05-08T09:58:49+0700

		2025-05-08T09:58:49+0700

		2025-05-08T09:58:49+0700